

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городской врачбно-физкультурный диспансер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	32	32	0	16	0	15 1 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39	0	18	0	20 1 0 0
из них женщин	29	29	0	14	0	15 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	2 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лесочно-промышленное пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									Травмоопасность
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
2.1. Отделение спортивной медицины № 1 общеполитического медицинского персонала																								
178	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2.10. Организационно-методический отдел общеполитического медицинского персонала																								
179	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3. Отделение спортивной медицины для оказания первичной специализированной медико-санитарной помощи																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

180	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
181	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
182	Врач-уролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
183	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
184	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
185	Старший врач по спортивной медицине	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
186	Санитарка (санитар)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
188	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	доп.	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
189	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	доп.	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2.4. Отделение функциональной диагностики общеполитического медицинского персонала																							
190А	Медицинская сестра по функциональной диагностике (медицинский брат по функциональной диагностике)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
191А	Медицинская сестра по функциональной диагностике (медицинский брат по функциональной диагностике)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2.5. Отделение лучевой диагностики общеполитического медицинского персонала																							
192	Врач-рентгенолог кабинета магнитно-резонансной томографии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2.6. Клинико-диагностическая лаборатория																							
193	Санитарка (санитар)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.7. Отделение лечебной физкультуры с кабинетом физиотерапии и массажа общеполитического медицинского персонала																							
194	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
195	Санитарка (санитар)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Санитарка-мойщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.8. Лаборатория повышения функциональных резервов общеполитического медицинского персонала																							
197	Врач-диетолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
198	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3.2. Отдел закупок общеполитического немедического персонала																							
199	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.3. Бухгалтерия общеполитического немедического персонала																							
200А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.4. Отдел кадров общеполитического немедического персонала																							
203	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

